
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
Артемовского городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова

ПРИКАЗ

16.07.2025 № 39/1-0

о внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 
в Муниципальном бюджетном учреждении культуры 
Артемовского городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова

г. Артемовский

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.12,2015г № 63-0 «О создании комиссии по 
противодействию коррупции в МБУК ДК им. А.С. Попова», утвердить состав комиссии в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
- Свалов Юрий Геннадьевич, директор 
Секретарь комиссии:
- Клепинина Анна Сергеевна, специалист по кадрам и документационному обеспечению 
Члены комиссии:
- Налимова Светлана Юрьевна, художественный руководитель;
- Костылева Татьяна Сергеевна, специалист в сфере закупок;
- Шастова Елизавета Александровна, администратор.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Г. Свалов


